

Harbour Holding ApS

Hasselbakken 163, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 04 79 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Brian Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbour Holding ApS Hasselbakken 163 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 04 79 24
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Johnsen, Singapore
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.926	-8.426
Andre finansielle indtægter	17.146	2.578
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-34.114</u>
Resultat før skat	11.220	-39.962
Skat af årets resultat	<u>-25.447</u>	<u>8.791</u>
Årets resultat	<u>-14.227</u>	<u>-31.171</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.227</u>	<u>-31.171</u>
Disponeret i alt	<u>-14.227</u>	<u>-31.171</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	126.409	111.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.409</u>	<u>111.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.409</u>	<u>111.836</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	25.447
Tilgodehavende selskabsskat	1.125	9.126
Tilgodehavender i alt	<u>1.125</u>	<u>34.573</u>
Likvide beholdninger	<u>1.146.065</u>	<u>1.141.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.190</u>	<u>1.175.990</u>
Aktiver i alt	<u>1.273.599</u>	<u>1.287.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.184.849</u>	<u>1.199.076</u>
Egenkapital i alt	<u>1.264.849</u>	<u>1.279.076</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>1.273.599</u>	<u>1.287.826</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	1.230.247	1.310.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.171	-31.171
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.199.076	1.279.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.227	-14.227
	80.000	1.184.849	1.264.849

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	<u>201.616</u>	<u>201.616</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>201.616</u>	<u>201.616</u>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2018	-89.780	-55.667
Årets op-/nedskrivninger	<u>14.573</u>	<u>-34.113</u>
Op-/nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-75.207</u>	<u>-89.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>126.409</u>	<u>111.836</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 23.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
